檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北護理健康大學　函

地址：11219臺北市北投區明德路365號

聯絡人：鄭雅惠

聯絡電話：02-28227101 分機3307

電子郵件：yahui0919@ntunhs.edu.tw

傳真：02-(02)28213233

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：北護教字第1050015382號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：開課海報（請至本校附件下載區 http://odatt.ntunhs.edu.tw/ 下載附件，驗

證碼：S4YV74）

主旨：本校磨課師(MOOCs)線上開放課程「打造好臉色！：皮膚

美容醫學」即將開課，即日起將開放免費報名，敬請惠予

公告並鼓勵貴校教職員生報名參加，請查照。

說明：

一、本校獲教育部計畫補助磨課師(MOOCs)線上課程「打造好

臉色！：皮膚美容醫學」共一門，將於105年11月開課，即

日起將開放線上註冊選課，修畢本課程且完成課程要求，

將頒發修課證明，敬邀貴校師生踴躍報名參加。

二、線上課程報名方式：請先註冊個人平台帳號(ewant育網開

放教育平台：http://www.ewant.org/)即可選課。

三、諮詢窗口：本校教務處教學發展組 鄭小姐，電話02-2822

7101分機2462或EMAIL至yahui0919@ntunhs.edu.tw。

正本：全國各高級中等學校、各公私立大專校院

副本：教學發展組 2016-10-28
10:38:03

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051028

*10570587700*